
Na temelju članka 46. stavak 4. točke 30.  Statuta Općine Trpinja („Službeni vjesnik“ 

Vukovarsko-srijemske županije broj 11/13, 3/18 i 3/20), sukladno prijedlogu Stožera civilne 

zaštite Vukovarsko-srijemske županije od 14. srpnja 2020., Općinski načelnik Općine Trpinja, 

dana 17. srpnja 2020., donio je  

 

O D L U K U 

o privremenoj odgodi javnih priredbi u organizaciji Općine Trpinja 

 

 Članak 1. 

Zbog trenutne nepovoljne epidemiološke situacije na području Vukovarsko-srijemske 

županije uzrokovane bolešću Covid-19, Općina Trpinja privremeno odgađa sve javne priredbe 

na području Općine Trpinja čiji je organizator Općina Trpinja, u daljnjem roku od 30 dana od 

dana donošenja ove Odluke. 

 

                                                         Članak 2. 

Daje se preporuka svim udrugama građana s područja Općine Trpinja da odgode, na 

rok do 30 dana, organiziranje svih javnih priredbi, manifestacija i sportskih natjecanja. 

                                                         Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu 18. srpnja 2020. u 00.00 sati i primjenjuje se do 18. 

kolovoza 2020. 

Ova Odluka objavit će se u „Službenom vjesniku“ Vukovarsko-srijemske županije te 

Internet stranicama Općine Trpinja. 

 

KLASA: 810-01/20-01/18 

URBROJ:2196/08-03-20-2 

Trpinja, 17. srpnja 2020. 

                                                                                OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                                      Miroslav Palić, ing. 

 


